
SecureIT ApS

CVR-nr.: 32140165

Kobbelvænget 3 3 th
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2023

Anne Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SecureIT ApS
Kobbelvænget 3 3 th
2700 Brønshøj
e-mailadresse: aja@secureit.dk
CVR-nr.: 32140165
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, anden hermed beslægtet virksomhed samt finansielle investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 44 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.642.127	1.273.420
Eksterne omkostninger	1	-1.312.896	-992.586
Bruttoresultat		329.231	280.834
Lønninger		-132.000	-295.000
Pensioner		-1.325	-2.083
Andre omkostninger til social sikring		-1.772	-2.149
Andre personaleomkostninger		-36.280	-1.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.166	-1.420
Resultat af ordinær primær drift		85.688	-21.568
Øvrige finansielle omkostninger		-41.326	-32.271
Ordinært resultat før skat		44.362	-53.839
Skat af årets resultat		4	-435
Årets resultat		44.366	-54.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.366	-54.274
I alt		44.366	-54.274

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		272.571	318.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		272.571	318.000
Produktionsanlæg og maskiner		36.611	48.814
Materielle anlægsaktiver i alt		36.611	48.814
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		312.182	369.814
Fremstillede varer og handelsvarer		11.116	25.094
Varebeholdninger i alt		11.116	25.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.602	411
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender i alt		325.602	2.411
Likvide beholdninger		239.308	71.156
Omsætningsaktiver i alt		576.026	98.661
AKTIVER I ALT		888.208	468.475

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		47.713	3.347
Egenkapital i alt		172.713	128.347
Kreditinstitutter i øvrigt		87.201	100.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt		87.201	100.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.707	47.077
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		106.383	171.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	13.999	16.736
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.900	4.296
Periodeafgrænsningsposter		270.305	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		628.294	239.720
Gældsforpligtelser i alt		715.495	340.128
PASSIVER I ALT		888.208	468.475

Noter

1. Eksterne omkostninger

Varekøb og andre eksterne omkostninger	2022 kr.	2021 kr.
Varekøb	1.169.385	947.370
Fremmed arbejde	97.450	1.000
Annoncer og markedsføring	5.728	9.900
Lokaleomkostninger	4.780	2.776
Transportomkostninger	6.605	2.108
Regnskabsmæssig og juridisk assistance	6.800	5.200
Telefon og internet	8.848	10.100
Porto og gebyrer	783	2.996
Diverse omkostninger	12.517	11.136
	1.312.896	992.586

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022 kr.	2021 kr.
Skyldig AM-bidrag	3.192	3.984
Skyldig A-skat	10.239	12.184
Skyldig ATP	568	568
I alt	13.999	16.736

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke pådraget sig sådanne eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der eksisterer ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabet afslutning.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret